
 
 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s. r. o. 
Mostní 5552, 760 01 Zlín 
Czech Republic 

   Tel.: +420 603 410 373 
   Mail: info@spzlin.cz 
   Web: www.spzlin.cz 

 
  
   

 

  

MATERIÁLOVÝ LIST 

 

Halový sportovní povrch 

 

PAVITEX Topslide 

Speciální tenisový koberec se strukturou rýžového zrna se zasypává EPDM gumovým 

granulátem, čímž věrně simuluje vlastnosti antuky. ITF kategorie 2 středně pomalý (medium-

slow). Membrána ze syntetických povrstvených vláken zaručuje vysoký herní komfort - 

chodidlo se plynule pohybuje, může se otáčet a volně klouzat napříč povrchem, což výrazně 

snižuje riziko zranění. Nízké nároky na údržbu. Vhodný jen pro indoor instalace. Koberec se 

lepí přímo na podklad bez nutnosti použití gumové podložky, což podstatně snižuje náklady 

na jeho instalaci.  

 

Složení 

100% polypropylen, pásy šířky 2 m, síla koberce 9 mm. Gramáž: 1.500 g / 1m2. 

 
Požadavky na podklad 

Doporučujeme samonivelační anhydritní hmoty. Před pokládkou finálního povrchu musí být 

provedeno broušení. Rovinnost podle normy +/- 2 mm na 2 m. Vlhkost před montáží max. 

0,5% měřeno CM metodou. V případě provedení na podlahové topení nutno konzultovat 

způsob vysoušení podkladů s dodavatelem topení a dodavatelem anhydritního potěru. 

 

Aplikace  

Na připravený anhydritový nebo betonový podklad se nalepí koberec. Lepidlo se nanáší v 

pásech cca 5 cm od sebe – tím je zajištěná propustnost koberce. Následuje lajnování 

hracích ploch – do koberce se vkládají umělohmotné lajny. Koberec se celý zasype EPDM 

granulátem. 

 
Vlastnosti povrchu 

Povrch má ideální a přesný odraz ve všech místech hřiště. Umělý koberec je zasypán EPDM 

granulátem, čímž nedochází k jeho přímému opotřebování a proto i životnost povrchu je při 

správné údržbě až desítky let.  

 



 
 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s. r. o. 
Mostní 5552, 760 01 Zlín 
Czech Republic 

   Tel.: +420 603 410 373 
   Mail: info@spzlin.cz 
   Web: www.spzlin.cz 

 
  
   

 

 

 

 


